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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,80 m2,

Nowy Sącz, MILLENIUM

Cena 319 000 zł

Biuro nieruchomości  IMPERIUM oferuje na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 38.8 m2 położone na
dziewiątym piętrze, które oferuje komfort życia w sercu miasta z pięknymi widokami na góry. W lokalu znajdują
się dwa przestronne pokoje w tym jeden z balkonem ,kuchnia przedpokój i łazienka .
Okna w każdym pomieszczeniu zapewniają doskonałe doświetlenie przez cały dzień. Warto zaznaczyć, że
budynek dysponuje windą  co jest znacznym ułatwieniem w życiu codziennym a dziewiąte piętro pozwala cieszyć
się panoramicznymi widokami ,pięknym zachodem słońca  co ważne zapewnia intymność i spokój, których trudno
szukać w niższych lokalach .Do dyspozycji jest również piwnica , wózkownia i strych .
Mieszkanie znajduje się w atrakcyjnej okolicy, blisko sklepów, galerii, przychodni oraz komunikacji miejskiej. 
Mieszkanie daje wiele możliwości aranżacyjnych, co pozwala na dostosowanie przestrzeni do indywidualnych
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potrzeb nowego  właściciela.
Skontaktuj się z nami by poznać więcej szczegółów. Pełna oferta dostępna na stronie naszego biura

Zapraszamy na prezentację!

Symbol 7321 Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 25.03.2025

Cena 319 000 PLN Miejscowość Nowy Sącz

Dzielnica - osiedle MILLENIUM Powierzchnia całkowita 39 m²

Powierzchnia użytkowa 39 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 9

Umeblowanie BRAK Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Osiedle zamknięte NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Garaż NIE MA Ogródek NIE MA

Balkon JEST Taras NIE MA

Nr Licencji 22309 Ilość piwnic 1

Rowerownia 1 Wózkownia 1

Kamila Brzęczek 666194488
biuro@imperiumns.pl

Więcej ofert na stronie www.imperiumns.pl


